Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por FELIPE DE ANDRADE SIMÕES (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 076C4C76-EF088893-A079C760-D5AB076A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS MONTANHA
Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1, Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

PORTARIA Nº 346, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS MONTANHA
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

 no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 337, de 21 deESPÍRITO SANTO,
Outubro de 2024, deste Ifes, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o resultado final das inscrições para participação no
Programa de Gestão e Desempenho (PGD) para servidores públicos, empregados
públicos, contratados temporários e estagiários do Instituto Federal do Espírito Santo –
Campus Montanha, de que trata o Edital Nº 12/2024 DG-MON, conforme Anexo I da
presente portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FELIPE DE ANDRADE SIMÕES
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 337, de 21/10/2024, deste Ifes

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por FELIPE DE ANDRADE SIMÕES (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 076C4C76-EF088893-A079C760-D5AB076A
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS MONTANHA
Rodovia ES-130 (Montanha-Vinhático), Km 1, Bairro Palhinha – 29890-000 – Montanha – ES

ANEXO I – PORTARIA Nº 346, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024.

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O EDITAL 12/2024 DO PROGRAMA DE GESTÃO DO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, CAMPUS MONTANHA

A Comissão Local do Programa de Gestão torna público os resultados das inscrições, referente ao Edital
nº  12/2024, para participação no Programa de Gestão para servidores efetivos e comissionados do
Instituto Federal do Espírito Santo, Campus Montanha, de que trata a  Instrução Normativa Conjunta
SEGES-SGPRT/MGI nº 24, de 28 de julho de 2023, Instrução Normativa Conjunta SGP-SRT-SEGES/MGI nº
52, de 21 de dezembro de 2023 e Instrução Normativa Conjunta SEGES-SGP-SRT/MGI nº 21, de 16 de
julho de 2024, a Portaria Nº 267/2021 – MEC, a Portaria Nº 2333, de 29 de agosto de 2024 e o Decreto
Nº 11.072/2022.

Nome Unidade de Exercício Modalidade

Alan de Lima Nascimento Coordenadoria Geral de Gestão do Campo Regime parcial

Alex Silva Lima Coordenadoria Geral de Gestão do Campo Regime parcial

Anderson Lima Duarte Coordenadoria Geral de Administração,
Orçamento e Finanças

Regime parcial

Filipe Hubner Coordenadoria Geral de Gestão do Campo Regime parcial

Gabriele Saúde Viana Coordenadoria de Licitações e Compras Regime integral

Kathiurcia Montovanelli Cazotti Câmara Coordenadoria Geral de Assistência à
Comunidade

Regime parcial

Pedro Riguette Coordenadoria de Execução Orçamentária
e Financeira

Regime integral

Rayanne Laura Farias Firme Gabinete da Direção Geral Regime integral

Vancleia Costa Santos Coordenadoria de Engenharia e
Manutenção

Regime parcial

Montanha-ES, 25 de outubro de 2024.

___________________________________________
Rony Peterson Souza Matos

Presidente da Comissão Local
Portaria nº 321, de 08/10/2024

		2024-10-25T09:14:00-0300